INDEX R E V M.

letur. 85. 2. hominem in bestias irrationales  
conuerit. ibid. febris bestica est. 341. 2. eius filia  
qua. 87. 2.

M.

**M**acedonij heresis. 9. 1  
Magdalena conuersio qualis. 472. 1. eius in-  
teritus unde. ib. ad Christum oratio. 473. 1  
Magnetis vir & virtus quanta. 559. 1. & 544. 1  
Magorum in sacrificando conueritudo. 335. 2  
Mahometus suam fidem armis stabilinit. 275.  
I.  
Manna S. Eucharistia Symbolum. 304. 1  
Manus bonorum operum figura. 111. 1  
Maria Salome mater filiorum Zebedai. 318. 1  
Marie, id est, Passionis Christi descrip. 398. 1  
Marii proprietates in omnibus mundo conueniunt.  
127. 1  
Martyres suppliciorum in vita perpeccorum post  
resurrectionem immores. 569. 1  
Matrimonium durum onus. 102. 1 felix quod cen-  
sendum. 103. 1. virtutum impedit exercitium.  
84. 2. plumbo comparantur. 98. 1. eius digni-  
tas. 89. 1. auctor Deus. 10. 1. circa illud quinque  
hereses. 99. 1  
Matrimonium & animi collectio se mutuo ab eo-  
dem subiecto expellunt. 83. 2  
Meditatio fornaci similia. 74. 1. eius tres partes es-  
sentiales. 71. 1  
Medicina presides apud veteres duo. 385. 2  
Ad medium alicuius rei inueniendum triare requi-  
sitea. 595. 1  
In Medio quid significet. 573. 1  
Mel plenis fauicibus cur non comedendum. 338. 1  
Mense Principum accumbere honorificum. 78.  
2.  
Mercenarius quid sit. 620. 1  
Meretrix suis sumptibus muros urbis Thebana  
restaurat. 341. 1  
Meriti nostri magnitudo è tribus colligitur. 180.  
I.  
Meritis propriis nullo modo fidendum. 195. 2  
Messa aduentus figuris declaratur. 32. 1 manus  
clavis sacerdotij ferendis non sufficiunt. 607.  
1. ante illum mundus innumeris bellis fuit di-  
ueatus. 574. 1  
Mezenchy Tyranni crudelitas. 101. 1  
Misericordia Dei perseverantib. datur. 135. 2. regit

peccatores, ne à infirmitate rigore videantur. 186.  
zeius praececclesia. 130. 2  
Misericordia opera diebus festis exercenda. 284.  
2.

Misericordia quid sit. 59. 2. infirmitas & sacrificii  
preferenda ibid. in scriptura pro iustitia ali-  
quando capit. 62. 2. Iridi similis. 63. 2. Area.  
60. 2. columnis. 62. 2. eius effectus & exten-  
siones. 283. 1. & 60. 2. plurima incentiva 63. 2. vir-  
tus inter bruta animalia etiam reperiitur. 64.  
2. opera in die iudicii discutientur. 65. 2. eius ge-  
nus quoque est. ffensam remittere. 69. 2  
Militum conuersio difficultis. 223. 1. in illorum Chri-  
stum ignominio tractantium feritatem inue-  
ctio. 359. 1  
Mirabilia quadam opera. 152. 1  
Miraculum quid sit. 270. 1  
Miracula Christi certa & infallibilia. 34. 1. in fo-  
la Christi Ecclesia reperiuntur. 270. 1. cuiusque  
facili à Centuriatoribus usque ad undecim  
enumerantur. 273. 1. sunt aiuna glorie mani-  
festanda causa. ib. à Christo in patria cur non  
sunt edita. 355. 1. in primis Ecclesia quare  
tam multa. 357. 1. etiam hodie & quotidie in  
Ecclesia adhuc sunt. 357. 1. illa patrare solius  
Dei. 269. 1. à Deo duo hominum genera petunt.  
370. 1. ad illa patrandae fides requiritur.  
Mithridatu, Regu memoria. 68. 1  
Moyses cur in transfiguratione Christi apparuit.  
293. 1. eius uxor cuius fuerit 95. 2. impedimen-  
tum lingua unde. 113. 2  
Monarchiarum quatuor descrip. 335. 2  
Montes honorum symbolum sunt. 70. 1  
Montanistarum circa Christi incarnationem er-  
ror. 106. 1  
Morbi peccatorum saepe effecta & supplicia. 311. 2.  
remedii. 332. 2. in mundo à Deo cur relieti. ib.  
patienter ferendi. ib.  
Morbos non posse agnoscere, miserum. 338. 2  
Mors bestia ferox est. 261. 2. unigenitorum in-  
tolerabilis. 272. 2. triplex. 262. 2. omnibus homi-  
nibus communis. ib. eius obliuionem inducit.  
Diabolus. 264. 2. memoria ad peccata delenda  
vitios. 267. 2. ad omnium rerum contemptum  
efficax remedium. 267. 2  
Mortui tres in Euang. à Christo resuscitati quid.  
434. 1  
Mortui beneficium honorum sibi praestitum non sunt  
ingrati. 269. 2. eorum nulla recordatio. 271. 2  
Malice